UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKH-TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày           tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng và hộp thư điện tử

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu
gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc ;

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22 tháng 4 năm

2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình
trạng nhũng nhiễu gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết

công việc; Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 16/6/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về Nâng cáo chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Tuyên Quang

năm 2021,

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo số điện thoại đường dây nóng và hộp

thư điện tử để tiếp nhận, xử lý các thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố
cáo của doanh nghiệp, người dân phản ánh về cán bộ, công chức của Sở Kế

hoạch và Đầu tư có biểu hiện nhũng nhiễu, tiêu cực trong thực thi công vụ
như sau:

Người tiếp nhận: Ông Trần Quang Hiệp, Phó Chánh văn phòng Sở, số

điện thoại cố định 02073 814099, số di động 0888021980 và Hộp thư điện tử
kehoachdt@tuyenquang.gov.vn

 Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Thanh tra tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vân Đình Thảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-01T16:19:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-01T16:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-01T16:20:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-01T16:20:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!